
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 
 

 – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420 –  

BBaannddoo  ddii  sseelleezziioonnee  nn..  IIRRPPII  000011  22001188  PPGG  ddeell  1199  ffeebbbbrraaiioo  22001188  
 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST 
DOTTORALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ’ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA DI CUI AL PROGETTO 
PRIN Bando 2015 Prot. 2015P8524C: BIODIVERSITY AND ECOSYSTEM 
SERVICES IN SACRED NATURAL SISTES, da usufruire presso la Sede di 
Perugia dell’Istituto. 

 
NOMINA COMMISSIONE

 
IL DIRETTORE  

 
Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di 

attività di ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione 
con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e successivamente modificato 
con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 
189 del 27 novembre 2013;  

Visto l’art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
Visto il Bando di selezione n. IRPI 001 2018 PG del 19 febbraio 2018, prot. 

IRPI n. 0000567 e prot. AMMCEN n. 0012673 del 19 febbraio 2018, 
affisso all’albo dell’Istituto e pubblicato sul sito internet dell’URP-CNR;  

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai 
sensi dell’art. 6 dell’avviso di selezione suddetto occorre procedere alla 
costituzione della Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

Ritenuta la necessità di provvedere; 
DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica suddetta, composta da tre 
membri effettivi e da due membri supplenti, è così composta: 
  

Membri effettivi 
 

Dott. Mauro ROSSI, Ricercatore CNR, CNR-IRPI, Sede di Perugia, via Madonna 
Alta, 126 – 06128 Perugia (PG); 
Dott.ssa Daniela VALIGI, Ricercatrice Universitaria, Dipartimento di Fisica e 
Geologia, Università degli Studi di Perugia, Via A. Pascoli, 06123 Perugia (PG);
Dott.ssa Francesca ARDIZZONE, Ricercatrice CNR, CNR-IRPI, Sede di Perugia, via 
Madonna Alta, 126 – 06128 Perugia (PG); 
 

Membri supplenti 
 

Dott.ssa Silvia PERUCCACCI, Ricercatrice CNR, CNR-IRPI, Sede di Perugia, via 
Madonna Alta, 126 – 06128 Perugia (PG); 
Dott.ssa Paola SALVATI, Ricercatrice CNR, CNR-IRPI, Sede di Perugia, via 
Madonna Alta, 126 – 06128 Perugia (PG). 
 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente della Commissione. 
 

Fausto Guzzetti 
DIRETTORE CNR IRPI 

 
Perugia, 20 marzo 2018 


		2018-03-20T15:34:24+0100
	Guzzetti Fausto




